
G- sel.geriat pag. 1 di 5

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

n. 819 del 17 Giugno 2016

OGGETTO: Pubblica Selezione, per soli titoli, per la copertura di posti della posizione
funzionale di Dirigente Medico – Disciplina Geriatria. Approvazione atti e
formazione graduatoria di merito. Assunzione a tempo determinato

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
DOTT. MARIO CARMINE ANTONIO PALERMO

PREMESSO che con deliberazione n. 545 del 27.04.2016 è stata indetta la Pubblica
Selezione, per soli titoli, per la copertura temporanea di posti di Dirigente Medico – Disciplina
Geriatria;

VISTO il bando allegato alla succitata deliberazione contenente i requisiti di ammissione alla
selezione in parola e le modalità di svolgimento della medesima;

VISTO il verbale redatto dalla commissione esaminatrice, depositato agli atti del Servizio del
Personale, nel quale sono stabiliti i criteri adottati per la valutazione dei titoli prodotti dai
singoli candidati;

PRESO ATTO della conseguente formulazione della graduatoria di merito redatta dalla
commissione medesima ai fini del conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato;

RITENUTO opportuno, riconosciutane la regolarità, approvare gli atti della Selezione in
oggetto;

DATO ATTO che il presente atto viene adottato in conformità ai contenuti e agli obiettivi di
contenimento della spesa sanitaria e di rientro dal disavanzo previsti nel piano di
riorganizzazione e di riqualificazione approvato con deliberazione della Giunta Regionale
n.63/24 del 15 dicembre 2015;

VISTO il CCNL Dirigenza Medica e Veterinaria;

VISTI i DD.PP.RR. 487/94 e 483/97;

VISTO il D. Lgs.vo 30.03.2001, n. 165;

VISTO il D. Lgs.n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge Regionale n. 23 del 17.11.2014;

VISTA l'art. 6 della Legge Regionale n. 22 del 07.08.2015;

VISTA la Legge Regionale n. 36 del 28.12.2015;



G- sel.geriat pag. 2 di 5

VISTA la deliberazione di nomina del Commissario Straordinario dell'Azienda Sanitaria di
Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data 20.12.2014, n. 51/2;

VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale della Sardegna n. 19/27 del 28.04.2015, n.
42/12 del 28.08.2015 e n. 67/30 del 29.12.2015;

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 07.01.2016 con la quale si
prende atto delle determinazioni assunte dalla Giunta Regionale della Sardegna con la
richiamata deliberazione n. 67/30;

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 2 dell'11.01.2016, con la quale si
prorogano gli incarichi di Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo dell'Azienda
Sanitaria;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

DATO ATTO che i Direttori Amministrativo e Sanitario, sottoscrivendo il presente
provvedimento, esprimono parere favorevole, prescritto per legge;

D E L I B E R A

per quanto esposto in preambolo:

a) di approvare, integralmente, gli atti della Pubblica Selezione, per soli titoli, per la
copertura temporanea di posti di Dirigente Medico – Disciplina Geriatria di cui al
verbale consegnato dalla Commissione Giudicatrice agli atti del Servizio Personale,
unitamente alla graduatoria finale di merito dei candidati idonei come di seguito
riportata:

N. COGNOME E NOME TOTALE

1 FADDA FEDERICA 10,38

2 SERCHISU LUCA 9,69

3 PAIS MARIA ELENA 9,41

4 PIRAS PIERO 9,21

5 MACCEDDA NICOLETTA 9,04

6 ORANI TERESA 8,64

7 ATZORI SEBASTIANA MARIA 7,75

8 MASALA MARISTELLA SALVATORA 7,53

9 BOSU ROBERTA 7,22



G- sel.geriat pag. 3 di 5

10 PRETTI VINCENZO 7,18

11 ORANI BARBARA 7,10

12 CONCU DANIELA 7,05

13 BIDDAU ROBERTO 6,70

14 FLORIS MARIA GRAZIA 6,59

15 RICCIO DEBORA 6,43

16 SPIRITO MARIA CARMEN 6,19

17 PINNA ANDREINA FRANCA EMANUELA 6,14

18 BUDRONI CARLA 5,73

19 IBBA DANIELA 5,71

20 MONNI ANNALISA 5,66

21 MURINO MONICA 4,71

b) di incaricare dell'esecuzione della presente il Servizio del Personale.

Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

Direttore del Servizio proponente Estensore della delibera
f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus f.to Giovanna Chierroni

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott.ssa Maria Carmela Dessì f.to Dott.ssa Carmen Atzori

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
f.to DOTT. MARIO CARMINE ANTONIO PALERMO



G- sel.geriat pag. 4 di 5

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata nell’Albo Pretorio on-line

presente sul sito aziendale a far data dal 17 Giugno 2016 per la durata di giorni 15, ed è

disponibile per la consultazione cartacea presso gli uffici competenti.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li _____________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp Presidi Ospedalieri C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

 Resp. Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato



G- sel.geriat pag. 5 di 5


